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Republika Kosovo' : Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Bazuar n& nenin 11, nenin 12, paragrafi 12.2 pika (d) dhe nenin 17 pika (s), t& Ligjit pér
vetéqeverisje lokale nr. 03/L-040, neni 8 pika (p), neni 15, paragrafi 15.1 t& Statutit t& Komunés
s€ Ranillugut nr.02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né seancén e gjashté t& rregullt
t&€ mbajtur mé& 26 gershor 2024:

VENDIM
PER ZBATIMIN E PUNEVE TE KORRJE-SHIRJEVE Nii TERRITORIN E KOMUNES
SE RANILLUGUT PER VITIN 2024

1.
Propozimi kaloi né seancén kryesore né seancén e gjashté t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés sé
Ranillugut t& mbajtur mé& 26 qershor 2024, ku u votua dhe u miratua njézéri.

2,
Me miratimin e kétij vendimi pércaktohen kushtet dhe kriteret themelore pér realizimin e
punimeve t€ korrje-vjeljes, si dhe formimi i Komisionit pér monitorimin dhe vler&simin e
punimeve t& korrje-vjeljes né territorin ¢ Komunés sé& Ranillugut pér vitin 2024, né pérputhje me
Rregullorja pér realizimin e punéve korrjetare né territorin e Komunés sé Ranillugut, nr. 02-
052/2011, e cila pércakton ¢mimin, kérkesat pér autokombajna, plotésimin e kérkesave pér
autokombajna dhe detyrén e Komisionit.

3.

Komisioni p&r Monitorimin dhe Vler&simin e Punéve t& Vjeljeve né Komunén e Ranillugut do té
formohet n& kété pérbérje:

1. Nenad Steviq - Kryetar i Komisionit.
2. Srgjan Dimitrijeviq - anétar.
3. Bojan Jevtiq - anétar.
4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Departamenti pér Bujqési dhe Pylltari dhe Komisioni
pér Monitorimin dhe Vleré&simin e Punéve t& Vjeljes né Komunén e Ranillugut.

B.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit n&¢ Kuvendin e Komunés.
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